产品简介
1
产品概述
瞻博网络EX9200模块化以太网
交换机，为在园区和数据中心环
境交付关键任务型应用，提供了
一种可编程、灵活和可扩展的
核心，在降低成本和复杂性的

12
产品简介EX9200以太网交换机
订购信息
型号 说明
硬件
EX9204-BASE-AC 基本的EX9204系统配置：4插槽机箱，配备
无源中置背板、1个风扇托架、1个路由引擎、
1个交换矩阵模块、2个2520W交流电源以及所
有必要的盲板。注意：电源线需要单独订购。
EX9204-BASE3A-AC 基本的EX9204系统配置：4插槽机箱，配备
无源中置背板、1个风扇托架、1个路由引擎、
1个交换矩阵-2模块、2个2520W交流电源以
及所有必要的盲板。注意：电源线需要单独订
购。
EX9204-REDUND-AC 冗余的EX9204系统配置：4插槽机箱，配备
无源中置背板、1个风扇托架、2个路由引擎、
2个交换矩阵模块、4个2520W交流电源以及
所有必要的盲板。注意：电源线需要单独订
购。
EX9204-REDUND-DC 冗余的EX9204系统配置：4插槽机箱，配备
无源中置背板、1个风扇托架、2个路由引擎、
2个交换矩阵模块、2个2400W直流电源以及
所有必要的盲板。注意：电源线需要单独订
购。
EX9204-REDUND3A-
DC
冗余的EX9204系统配置：4插槽机箱，配备
无源中置背板、1个风扇托架、2个路由引擎、
2个交换矩阵-2模块、2个2400W直流电源以
及所有必要的盲板。注意：电源线需要单独订
购。
EX9208-BASE-AC 基本的EX9208系统配置：8插槽机箱，配备
无源中置背板、1个风扇托架、1个路由引擎、
1个交换矩阵模块、3个2520W交流电源以及所
有必要的盲板。注意：电源线需要单独订购。
EX9208-BASE3A-AC 基本的EX9208系统配置：8插槽机箱，配备
无源中置背板、1个风扇托架、1个路由引擎、
1个交换矩阵-2模块、3个2520W交流电源以
及所有必要的盲板。注意：电源线需要单独订
购。
EX9208-REDUND-AC 冗余的EX9208系统配置：8插槽机箱，配备
无源中置背板、1个风扇托架、2个路由引擎、
2个交换矩阵模块、4个2520W交流电源以及
所有必要的盲板。注意：电源线需要单独订
购。
EX9208-REDUND3A-
AC
冗余的EX9208系统配置：8插槽机箱，配备
无源中置背板、1个风扇托架、2个路由引擎、
2个交换矩阵-2模块、4个2520W交流电源以
及所有必要的盲板。注意：电源线需要单独订
购。
EX9208-REDUND-DC 冗余的EX9208系统配置：8插槽机箱，配备
无源中置背板、1个风扇托架、2个路由引擎、
2个交换矩阵模块、4个2400W直流电源以及
所有必要的盲板。注意：电源线需要单独订
购。
EX9208-REDUND3A-
DC
冗余的EX9208系统配置：8插槽机箱，配备
无源中置背板、1个风扇托架、2个路由引擎、
2个交换矩阵-2模块、4个2400W直流电源以
及所有必要的盲板。注意：电源线需要单独订
购。
型号 说明
EX9214-BASE3-AC 基本的EX9214系统配置：14插槽机箱，配备
无源中置背板、2个风扇托架、1个路由引擎、
2个交换矩阵模块、3个4100W交流电源以及所
有必要的盲板。注意：电源线需要单独订购。
EX9214-BASE3A-AC 基本的EX9214系统配置：14插槽机箱，配备
无源中置背板、2个风扇托架、1个路由引擎、
2个交换矩阵-2模块、3个4100W交流电源以
及所有必要的盲板。注意：电源线需要单独订